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  Kaupungin toimintojen siirryttyä Ylistaronkatu 36 kiinteistöön Kaup-
pa lan ka tu 3 kiinteistöstä ja Hirvikosken toimipisteestä on opasteasia
ol lut vielä vaiheessa. Arkikielessä puhutaan usein kiinteistön ai em-
paan käyttöön viitaten "Krottikoulusta". Toistaiseksi on ollut käytössä
il mai su "Ylistaronkatu 36". Tilanteen ollessa hy vin pitkäaikainen on il-
mei sen tarkoituksenmukaista hyväksyä käyt töön selkeä yleisesti ym-
mär ret tä vä ilmaisutapa.

  Kauppalankatu 3 kiinteistä tulee poistaa vaakuna ja aiempaan käyt-
töön viittaava selvyyden vuoksi.

  Tällaiseksi nimeksi ehdotetaan Loimaan kaupungintalo (Ylis ta ron ka-
tu 36).  Ehdotus versio on yleinen vastaavien rakennusten ja pal ve lu-
jen nimeämisessä. Nimen tulee olla sellainen, että se toimii eri käyt-
tö ti lan teis sa kuten tienvarren kyltissä, rakennuksen yhteydessä se kä
tiedotuksessa ja mainonnassa. Suluissa oleva osoite mainitaan
silloin, kun on tarpeen tarkentaa tai muistuttaa sijainnista.

  Opastusta varten on mietitty suunnitelma, josta tässä yhteydessä
nou see esiin kaksi asiaa Kutojankadun vt 9 päähän tarvittava opas-
te kylt ti, joka edellyttää ELY-keskuksen lupaa sekä läpiopastetaulu
ra ken nuk sen edessä. Näihin kumpaankiin tulisi em teksti ja lä hi opas-
tee seen vielä otsikon alle tarvittavat lisätiedot.

  Vt 9 Kutojankadun ja vt 9 liittymän turvallisuus on herättänyt kes kus-
te lua. Mahdolliset ratkaisut edellyttävät  ELY-keskuksen lupaa. Kus-
tan nuk set kohdistuvat kaupungille. Selvitystyö on tar koi tuk sen mu-
kais ta sisällyttää tulevan yhdyskuntainsinöörin ja teknisen johtajan
työ lis tal le.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

  Loimaan kaupungin Ylistaronkatu 36 toimipisteestä käytetään opas-
teis sa ja vastaavissa tarkoituksissa Loimaan kaupungintalo -nimeä.

  ELY-keskuksen kanssa sel vi tet ään Kutojakadunristeyksen va lais tuk-
sen lupamenettely ja arvioidaan kustannukset  jatkovalmistelua var-
ten.



 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Kehittämisjohtaja Matti Tunkkari saapui kokoukseen ja asian kä sit te-
lyyn klo 17:11 alkaen.


